Acta cons. Brouillons 1543—1545 
Rückseite des Vorderdeckels. 

66 1543 Dezember 22.
Tod, Lebenslauf und Charakter des Posener Arztes Johann Woiczik.

Anno domini 1543 decembris 22 sabatho ante festum 
nativitatis domini proximo dominus Joannes Woiczik, artium 
et medicine doctor Poznaniensis, ex patre......................... 2)
honestissimis parentibus de platea Wronicensi proge
nitus ad dominum deum migravit. Homo statura, for
ma egregia ac erudicione summa, humanitate et elo
quentia praeditus. A teneris annis hic apud divam Ma
riam Magdalenam ludum literarum gessit summa in laude

1) Das Haus der Familie Gorka in Posen befindet sich noch jetzt Ecke 
Kloster- und Wasserstraße.

2) Hier ist im Original eine Lücke.
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et honore. Deinde in Italiam profectus doctoris medicinae 
ornamentis insignitus, dum hic Poznaniae [vix] erit, 
primum ab illustri et magnifico domino Andrea comite 
a Gorka, castellano Poznaniensi et protunc Majoris Polo- 
niae generali capitaneo, in Moskoviam ad Starodup obpu- 
gnante in medicum [co]rporis suae magnificenciae adscitus. 
Deinde a Starodup rediens ab reverendissimo Luca, episcopo 
tum W[ladi]slaviensi, canonicus ecclesiarum Wladislaviensis et 
Poznaniensis creatus vitamque dum jam quietem [si]bi dele
gisset, morbo stomachi laborans in domino obdormivit. Fuit 
homo summa v[irt]ute, pietate, eloquenda ac singulari huma
nitate in omnes praeditus. Nullae nupciae apud [prestan- 
ciores cives, nulla jejunnia fuerant, quibus invitatus non 
esset. In medendis [m] orbis hominum foelicissimus, qui sim
plicibus potius quam exoticis pharmacis mederi solitus fue
rat, nullum praemium a quoquam exigendo, gratis summa 
animi promptitudine et alacritate omnibus inserviendo ta
c[ili] que ac melliflua singulari eloquenda medendo et quo
cumque genere officiorum proxima instruere, juvare pro- 
movereque potuit, suam operam et studium nemini de
negando, [g] ratus omnibus tam primoribus regni quam 
etiam inferioris condicionis existons. In eleemosinis ac sub
levandis egenis largus, per omnia [hominibus] se accomo- 
dans. In ecclesia parochiali prope stalla domini capitanei 
Majoris Polonie generalis, non procul a turri sepultus.

Acta cons. Brouillons 1543—1545 Rückseite 
des Vorderdeckels.

67 1 5 4 4 [M a i] 6.
Tod und Charakter des Sebastian Branicki, Bischofs von Posen.
Anno 1544 Sebastianus Branyczki, episcopus Poznanien

sis, die 6 maji moritur. Homo pius pauperumque tutor et 
patronus1).

1) Die Acta episcopalia des Posener Konsistorialarchivs 1544: anno 
domini 1544 die martis sexta mensis maji hora ferme XXlIa in Laska- 
rzow curia episcopali reverendissimus in Christo pater et dominus, domi
nus Sebestianus Braniczki, dei gracia episcopus Posnaniensis, morbo po-